РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2016.

№ 2
с. Новониколаевка
Об отмене Постановления от 24.12.2010 № 31

«Об утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации Новониколаевского сельсовета Рубцовского района Алтайского края»

В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора Рубцовского района от 22.01.2016 № 02-47-2016 на Постановление от 24.12.2010 № 31 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации Новониколаевского сельсовета Рубцовского района Алтайского края» удовлетворить в полном объеме.
2. Отменить Постановление от 24.12.2010 № 31 Об утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации Новониколаевского сельсовета Рубцовского района Алтайского края»

Глава сельсовета                                                                 С.П. Новикова